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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR MAT
Nr. Serial 000047
LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR

Nr. 9 Prot., daté |} /10 /poQi

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr. |, date 507 O9 4 200

Emri i individit/subjektit: “SHUTINA ENERGJI” SHPK
I regjistruar si subjekt me kéto t& dh&na (NID/ NIPT): L01613008A

Baseni Ujor: MAT

Qarku: SHKODER

Bashkia/ Njésia administrative: PUKE

Koordinatat e veprimtarisé: X=499519.28 Y=4644850.06 Z=550 m.m.n.d

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: PER PRODHIM
HIDROENERGJIE (HEC SHUTINE)

Prurja mesatare vjetore Qmes=480 I/s
Prurja ekologjike Qeko= 51 /s
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim Qiiog= 800 Vs
Véllimi i rrjedhés s€ kthyer (nése ka) 69120000 l/dité

Koordinatat ku do t& shkarkohet rrjedha e kthyer:

X=499608.35; Y=4644232.04; Z, =270 m.m.n.d

Koordinatat e shkarkimit t& ujérave t& pérdorura

X=499608.35; Y=4644232.04; Z=270 m.m.n.d

Sipérfagja e toké&s, s&€ cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime n& ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): ipﬁ kushteve té lejes

Periudha e vlefshmérisé: Sipas kontratés koncesionare

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né regjistrin kombétar té licensave dhe lejeve




